) Osinergmin
Organismo Supervisor de la Inversiéon en Energia y Mineria

REGISTRO DE PROCESOS DE SELECCION Y CONTRATOS ANO-2015
ADJUDICACION DE MENOR CUANTIA

17/04/2015
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PLAZO_EFECTIVO_EJEC

NRO_PROCESO OBJETO_PROCESO TIPO \'[3{0] SIGLA DESCRIPCION PROCESO_PRECEDENTE VALOR_REFERENCIAL TIPO_MONEDA FUENTE_FINANCIAMIENTO FECHA_CONVOCATORIA FECHA_BUENA_PRO NOMBRE_DEL_CONTRATISTA RUC PLAZO_CONTRACTUAL PENALIDADES SANCIONES COSTO_FINAL
SENTIDA RACION_PROCESO RESTACION RATO UCION
p ADS-0081-2014- 09 - Recursos Directamente
1 6 - Servicios en General AMC  [0001  |2015-OSINERGMIN CONTRATACION DEL SERVICIO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO 101,952.00 1 - Nuevos Soles ) ! . 27/01/2015 12/02/2015 15 360 0.00
OSINERGMIN Recaudados / Ingresos Propios
09 - Recursos Directamente
2 6 - Servicios en General AMC 0002 2015-OSINERGMIN CONTRATACION DEL SERVICIO PILOTO DE PROMOTORIA 37,779.00 1 - Nuevos Soles ! ! . 29/01/2015 06/02/2015 7 90 0.00
Recaudados / Ingresos Propios
; c - Servicios de Consuttoria lamc looos  |r015.0SINERGMIN CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA FORMULACION DE INDICES ADS-0085-2014- 04.200.00 L Nuevos Sojes |09 - Recursos Directamente 13/02/2015 03/03/2015 2 100 0.00
SISTEMICOS Y REV. DE TOLERANC. DE INDICAD. TF E IDISPENS. (PROV. ADS 085-2014 OSINERGMIN pe: Recaudados / Ingresos Propios '
4 5- Servicios de Consultoria  |AMC 0004 |2015-OSINERGMIN CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA ACTUALIZACION Y MANTENIMIENTO DE 1ADP-0041-2014- 390,427.00 1-Nuevos Soles |00 ~ Recursos Directamente 12/02/2015 27/02/2015 06/03/2015 15 NET CONSULTORES S.A.C 20515479261 339,671.26 730 339,671.26
SISTEMAS DE INFORMACION DE LA DGT 2015 (ADP-041-2014 2DA) OSINERGMIN e Recaudados / Ingresos Propios R T T
5 6 - Servicios en General AMC  [0005  |2015-OSINERGMIN SERVICIO PARA MANTENIMIENTO Y MEJORA DEL SISTEMA DE MONITOREO DEL VNR DE LAS AD5-0091-2014- 189,304.00 1-Nuevos Soles |00~ Recursos Directamente 12/02/2015 26/02/2015 05/03/2015 14 NET CONSULTORES S.A.C 20515479261 189,304.00 120 189,304.00
INSTALACIONES DE DISTRIBUCION DE GN EN LIMA Y CALLAO (ADS-091-2014 2DA) OSINERGMIN e Recaudados / Ingresos Propios A e e
’ 6 - Servicios en General ave looos  ots-osinERGMIN CONTRATACION DEL SERVICIO DE HOSPEDAJE PARA EXPOSITORES INTERNACIONALES DEL 73 583,00 |- Nuevos Sojes |08 - Recursos Directamente — S — , ; 0.00
CONGRESO DE SEGURIDAD MINERA T Recaudados / Ingresos Propios '
2015-OSINERGMIN ) ,
N CONTRATACION DEL SERVICIO DE HOSPEDAJE PARA EXPOSITORES INTERNACIONALES DEL 09 - Recursos Directamente
6 6 - Servicios en General AMC  |0006  |SEGUNDA 23,583.00 1 - Nuevos Soles . 03/03/2015 10/03/2015 11/03/2015 7 HOTELERA COSTA DEL PACIFICO S.A. 20297885538 23,352.00 3 23,352.00
CONGRESO DE SEGURIDAD MINERA Recaudados / Ingresos Propios
CONVOCATORIA
7 6 - Servicios en General AMC  [0007  |2015-OSINERGMIN CONTRATACION DE SERVICIO DE PASAIES AEREOS INTERNACIONALES PARA EL TRASLADO DE 34.548.00 1-Nuevos Soles |00~ hecursos Directamente 12/02/2015 20/02/2015 23/02/2015 8 CONDOR TRAVEL S A 20100140692 34,548.00 20 34,548.00
EXPOSITORES DEL CONGRESO DE SEGURIDAD MINERA T Recaudados / Ingresos Propios o S
CONTRATACION DEL SERVICIO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVISION Y VERIFICACION 05 - Recureos Directament
8 6 - Servicios en General AMC  [0008  |2015-OSINERGMIN TECNICA DE MANUALES DE DISENO DEL PROYECTO “MEJORAS A LA SEGURIDAD ENERGETICA DEL 37.119.00 1 - Nuevos Soles , 23/02/2015 04/03/2015 11 60 0.00
. Recaudados / Ingresos Propios
PAIS
. 6 - Servicios en General ave looos  |ots-osinERGMIN CONTRATACION DEL SERVICIO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EMISION DE OPINION TECNICA 18.995.00 L Nuevos Sojes |08 - Recursos Directamente S — —— " o 0.00
DE ESTUDIO DE RIESGOS Y PLAN DE CONTINGENCIAS DEL PROYECTO GSP R Recaudados / Ingresos Propios '
. p 09 - Recursos Directamente
10 1 - Bien AMC  [0010  |2015-OSINERGMIN ADQUISICION DE BIDONES DE AGUA 38,400.00 1 - Nuevos Soles . 24/02/2015 05/03/2015 13/03/2015 11 EMBOTELLADORA DEMESA S.A. 20100356351 38,400.00 360 38,400.00
Recaudados / Ingresos Propios
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA ACTUALIZACION DE NORMATIVA 09 - Recursos Directamente

11 6 - Servicios en General AMC  [0011  |2015-OSINERGMIN 39,000.00 1-N Sol 27/02/2015 05/03/2015 12/03/2015 8 SANCHEZ FERNANDEZ JOSE JAIME 10439426166 36,990.00 90 36,990.00

ervicios en benera ELECTRICA REGULATORIA, NORMAS DE RANGO LEGAL Y EMITIDAS POR MINISTERIOS ’ HEVOS S01€S | pecaudados / Ingresos Propios /02/ /03/ /03/ ’ ’

b - Servicios en General e loots  |hots.oserRaMIN CONTRATACION DEL SERVICIO DE RECLUTAMIENTO Y SELECCION DE PERSONAL (2DA. ADP-0042-2014- 756.229.00 L Nuevos Sojes |09 - Recursos Directamente 11/03/2015 271032015 » 150 0.00

CONVOCATORIA) OSINERGMIN T Recaudados / Ingresos Propios '
N CONTRATACION DEL SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION PASIVA DE LAS OFICINAS 09 - Recursos Directamente EMPRESA DE CONSULTORIA, ASESORIA,
13 6 - Servicios en General AMC  [0013  |2015-OSINERGMIN 36,981.00 1 - Nuevos Soles , 18/03/2015 24/03/2015 25/03/2015 6 MARQUETING, INFORMATICA, LOGISTICA, 20565652720 36,600.00 90 36,600.00
REGIONALES DEL OSINERGMIN Recaudados / Ingresos Propios
ADMINISTRACION Y SERVICIOS SOC
14 6 - Servicios en General AMC  [0014  |2015-OSINERGMIN CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPRESION DE VOLANTES PARA EL POSICIONAMIENTO DE LAS 34,415.00 1-Nuevos Soles |00~ Recursos Directamente 19/03/2015 06/04/2015 17 EDITORA - IMPRENTA RIOS S.A.C 20359508779 18,710.00 56 18,710.00
OFICINAS DE ATENCION AL CIUDADANO A NIVEL NACIONAL T Recaudados / Ingresos Propios M e e
CONTRATACION DEL SERVICIO DE ATENCION AL EVENTO DE CAPACITACION DE GESTION DEL 09 - Recursos Directamente
15 6 - Servicios en General AMC  [0015  |2015-OSINERGMIN . 22,680.00 1-N Sol . 30/03/2015 08/04/2015 8 22 0.00
ervicios en benera CAMBIO DEL PROYECTO DE IMPLEMENTACION - ERP UEVOS S01€S | pecaudados / Ingresos Propios el /04/
2014-OSINERGMIN .
N CONTRATACION DEL SERVICIO DE COSTEO DE INFRACCIONES PARA LA DETERMINACION DE 09 - Recursos Directamente
83 6 - Servicios en General AMC  |0083  |TERCERA 302,100.00 1 - Nuevos Soles , 30/01/2015 18/02/2015 19/02/2015 18 CLEAN TECHNOLOGY S.A.C 20503009782 302,100.00 120 302,100.00
MULTAS Recaudados / Ingresos Propios
CONVOCATORIA
2014-OSINERGMIN . .
96 6 - Servicios en General AMC  |o096  |TERCERA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO PARA EL 39,980.00 1-Nuevos Soles |02~ hecursos Directamente 20/03/2015 31/03/2015 01/04/2015 11 AUTRONIC S.A.C 20507998918 39,950.00 365 39,950.00
SISTEMA DE ORDENADOR DE COLAS DE LA OFICINA REGIONAL LIMA Gt Recaudados / Ingresos Propios AL St St
CONVOCATORIA
. c - Servicios de Consuttora  lamc  lo10s ig:{iﬁsﬁlNERGM'N CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA LEGAL PARA EL ESTABLECIMIENTO E 15.000.00 L Nuevos Sojes |08 - Recursos Directamente —— S—— , i 0.00
IMPLEMENTACION DE UN SEGURO OBLIGATORIO PARA SINIESTRO EN EL SECTOR ENERGIA P00 Recaudados / Ingresos Propios :
CONVOCATORIA
2014-OSINERGMIN .

" 6 - Servicios en General e lorr  leecunoa CONTRATACION DEL SERVICIO DE ACTUALIZACION DE EXPEDIENTES DE FUERZA MAYOR Y 199719.00 - Nuevos Sojes |09 - Recursos Directamente 03/02/2015 10/02/2015 20/02/2015 6 CONSORCIO DIFA INGENIEROS ASOCIADOS SAC- 20525042449 165712.00 260 196712.00
CONVOCATORIA EXONERACION DE COMPENSACIONES EN EL SIGED Y EN EL PORTAL INTEGRADO- GFE 1/ 1 Recaudados / Ingresos Propios ENERGY AND INFORMATION TECHNOLOGIES SA.C  |20524030064 1/ 18 1/ 18
2014-OSINERGMIN ACTUALIZACION DE LA INFRAESTRUCTURA DE REDES TIC PARA EL EXPEDIENTE TECNICO DEL 09 - Recursos Directamente

121 6 - Servicios en General AMC  |0121  |SEGUNDA 38,000.00 1 - Nuevos Soles , 28/01/2015 04/02/2015 05/02/2015 6 ADEXUS PERU SA 20261898706 38,000.00 15 38,000.00

PROYECTO DE INVERSION Recaudados / Ingresos Propios
CONVOCATORIA
2014-OSINERGMIN CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPOS DE MEDICION (PROVENIENTE DE LA 09 - Recursos Directamente
122 6 - Servicios en General AMC 0122 |SEGUNDA 60,325.00 1 - Nuevos Soles , 16/02/2015 03/03/2015 04/03/2015 17 CLEAN TECHNOLOGY S.A.C. 20503009782 60,325.00 180 60,325.00
AMC 0122-2014-OSINERGMIN) Recaudados / Ingresos Propios
CONVOCATORIA
2014-OSINERGMIN 09 - Recursos Directamente

123 6 - Servicios en General AMC  |0123  |SEGUNDA CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRASLADO DE MATERIAL A NIVEL NACIONAL 23,588.60 1-NuevosSoles |00 ingresos propios |°2/02/2015 12/02/2015 20/02/2015 10 SERVICE J.C.U. SRL 20340787260 23,550.00 90 23,550.00

CONVOCATORIA




REGISTRO DE PROCESOS DE SELECCION Y CONTRATOS ANO-2015
ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA | 17/04/2015 |

PLAZO_EFECTIVO_DU
F_BUENA_PRO_C _ e i e e e LUGAR_DONDE_EFECTUARA_ . . MONTO_DEL_CONTRA PLAZO_CONTRAC PLAZO_EFECTIVO_E
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NRO_PRO

OBJETO_PROCESO TIPO NRO DESCRIPCION copico_cli VALOR_REFERENCIAL TIPO_MONEDA FUENTE_FINANCIAMIENTO ETAPA_DEL_PROCESO ESTADO_DEL_PROCE FECHA_CONVOCATORIA FECHA_BUENA_PRO PENALIDADES SANCIONES COSTO_FINAL

CESO U SO ONSENTIDA

CONTRATACION DEL SERVICIO PARA IMPLEMENTAR UN
5 - Servicios de PROYECTO PILOTO DE MONITOREO REMOTO A LA 09 - Recursos Directamente 11 - Buena Pro
1 AD 1 |2015-OSINERGMIN 7421 159 411. 1-N | 4/02/201 26/02/201 27/02/201 22 PROCETRADI S.A.C. 20349027 1 . 1 1 .
Consultoria S 000 015-OSINERG OPERATIVIDAD DE LA GENERACION DE LOS SISTEMAS >9,411.00 uevos Soles g caudados / Ingresos Propios Consentida 04/02/2015 6/02/2015 /02/2015 oc SA.C 0349027985 >9,000.00 00 >9,000.00
AISLADOS
1-C tori
ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL 7420 46,903.40 Convocatoria / 11/02/2015 05/03/2015 13/03/2015 |24 0.00
Invitacién / Cotizacion
] i 1-C tori SUPPLIER BUSINESS SCOTT
2 1- Bien ADS | 0002 2015-OSINERGMIN  |EQUIPOS DE PROTECCION DE PERSONAL 7420 24,036.40 1 - Nuevos Soles 09 - Recursos Directamente Convocatoria /. 11/02/2015 05/03/2015 13/03/2015 |24 20538464679 21,000.00 ltem 1: 30 21,000.00
Recaudados / Ingresos Propios Invitacién / Cotizacién ASSOCIATES S.A
1-C tori LANAO SALVATIERRA MICHEL
INDUMENTARIA DE SUPERVISION 7420 22.867.00 Convocatoria / 11/02/2015 05/03/2015 13/03/2015 |24 10076369939 19,900.00 ltem 2: 40 19,900.00
Invitacién / Cotizacion ALEXIS
6 - Servici CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LA IMPLEMENTACION 09-R Directament 1-C tori I-SEC INFORMATION SECURITY
3 ervicios en ADS 0003  |2015-OSINERGMIN 7290 135,122.00 1 - Nuevos Soles ecursos birectamente. Convocatoria /. 03/03/2015 26/03/2015 07/04/2015 |23 20511546819 121,609.80 120 121,609.80
General DRP Recaudados / Ingresos Propios Invitacidn / Cotizacion DEL PERU S.A.C.
CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO
6 - Servici . 09 -R Directament 1-C tori OUTLIERS SOLUCIONES
4 ervicios en ADS 0004  |2015-OSINERGMIN PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA EL PROCESO DE GESTION |7290 198,486.00 1 - Nuevos Soles ecursos Lirectamente Convocatoria / 04/03/2015 26/03/2015 27/03/2015 |22 20524449006 198,486.00 240 198,486.00
General Recaudados / Ingresos Propios Invitacién / Cotizacion INTEGRALES DE CALIDAD S.A.C
DOCUMENTARIA
CONTRATACION DEL SERVICIO DE REGISTRO DE
- Servici -R Di 1- i NSORCIO RYO BUSINESS SAC - 2039277964
5 6 - Servicios en ADS 0005  |2015-OSINERGMIN INFORMACION EN EL SIAF DE LAS OPERACIONES DE 9300 180,257.00 1-Nuevos Soles |02 - Recursos Directamente Convocatoria /- 05/03/2015 25/03/2015 26/03/2015 |20 CONSORCIO RYO BUSINESS SAC 0392779648 180,250.00 180 180,250.00
General Recaudados / Ingresos Propios Invitacidn / Cotizacion CYC CONSERGENS SAC 20520707671
OSINERGMIN
c - Servicios de CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA EN LA 05 - Recursos Directamente 1 - Convocatoria / CENTRO DE INVESTIGACION DE
6 o ADS 0006  |2015-OSINERGMIN SUPERVISION DE LA PLANIFICACION DE LA OPERACION DEL  |7420 118,993.00 1-NuevosSoles | e / Inaresos Propios mvitacion / Cotiancion 10/03/2015 30/03/2015 31/03/2015 |20 ENERGIA Y DESARROLLO DE 20514630306 118,993.00 360 118,993.00
SEIN 2015 g P SISTEMAS SAC - CIEDES SAC
6 - Servicios en CONTRATACION DEL SERVICIO DE CALIBRACION DE 09 - Recursos Directamente 1 - Convocatoria /
7 AD 7 |2015-OSINERGMIN 79 840. 1-N | 201 24/04/201 24 1 .
General > 000 015-05 G REGISTRADORES DE INTERRUPCIONES 9300 9,840.50 uevos Soles Recaudados / Ingresos Propios Invitacidn / Cotizacion 30/03/2015 /04/2015 05 0.00
5 - Servicios de CONTRATACION DEL SERVICIO DE PROCESAMIENTO, 09 - Recursos Directamente 1 - Convocatoria /
8 S ADS 0008  |2015-OSINERGMIN SEGUIMIENTO Y CONTROL DE LA INFORMACION DE LA 7421 76,000.00 L~ Nuevos Soles | e/ Inaresos Propios vitacion / Cotiamcion 27/03/2015 23/04/2015 26 270 0.00
SUBASTA RER PARA SUMINISTRO DE ELECTRICIDAD & P
5 - Servicios de CONTRATACION DEL SERVICIO DE AUDITORIA DE 09 - Recursos Directamente 1 - Convocatoria /
9 , ADS 0009  |2015-OSINERGMIN SEGUIMIENTO, MIGRACION Y AMPLIACION DEL ALCANCE  |7420 72,874.00 1 - Nuevos Soles . oo o 30/03/2015 24/04/2015 24 45 0.00
Consultoria DEL SIG Recaudados / Ingresos Propios Invitacién / Cotizacion
6 - Servicios en CONTRATACION DEL SERVICIO DE ADMINISTRACION DEL 09 - Recursos Directamente 1 - Convocatoria /
10 o ADS 0010  |2015-OSINERGMIN ARCHIVO ACTIVO DE LA SECRETARIA TECNICA DE LOS 9300 141,273.00 1-NuevosSoles |0 e / Inaresos Propios vitacion / Cotiaacion 25/03/2015 17/04/2015 22 360 0.00
ORGANOS RESOLUTIVOS (STOR) g P
6 - Servici 09 -R Directament 1-C tori
11 ervicios en ADS 0011  |2015-OSINERGMIN CONTRATACION DEL SERVICIO DE PAQUETERIA 9300 173,285.52 1 - Nuevos Soles ecursos Lirectamente Convocatoria / 30/03/2015 24/04/2015 24 365 0.00
General Recaudados / Ingresos Propios Invitacién / Cotizacion
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Organismo Supervisor de la Inversion

REGISTRO DE PROCESOS DE SELECCION Y CONTRATOS ANO-2014
ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA | 17/04/2015 |
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. . 09 - Recursos Directamente
1 N ADP 0001 2015-0OSINERGMIN E(;EIJI:/IAJI\?TC(;(;TAI?{ECLHSI\E/ZVL%?IVD(E)ADMINISTRACION DE 9300 264,070.00 |1 - Nuevos Soles Reca'udados / Ingresos 20/02/2015 19/03/2015 27/03/2015 é:)r;sil:\i:jaapro RANSA COMERCIALS A 20100039207 215,145.29 375 215,145.29
6 - Servicios en General Propios
09 - Recursos Directamente
2 ADP 0002 2015-OSINERGMIN éISDPCIIELCJ:ifEISN DE INFRAESTRUCTURA TIC PARA PROYECTOS 7290 301,460.00 [1 - Nuevos Soles Recaudados / Ingresos 05/03/2015 01/04/2015 10 - Buena Pro GMDSA 20100153751 301,450.00 120 301,450.00
1- Bien Propios
09 - Recursos Directamente 11 - Buena Pro OFIMATICA DEL PERU
3 ADP 0003 2015-OSINERGMIN ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EQUIPOS INFORMATICOS ([7290 209,167.00 |1 - Nuevos Soles Recaudados / Ingresos 05/03/2015 27/03/2015 08/04/2015 Consentida SOCIEDAD ANONIMA 20506058687 167,333.60 12 meses 167,333.60
1- Bien Propios CERRADA
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA 09 - Recursos Directamente 1 - Convocatoria /
4 ADP 0004 2015-OSINERGMIN ELABORACION DE HERRAMIENTAS DE GESTION DOCUMENTAL |7400 284,514.00 |1 - Nuevos Soles Recaudados / Ingresos 27/03/2015 22/04/2015 Invitacién / 190 0.00
5 - Servicios de Consultoria DE OSINERGMIN Propios Cotizacion
. 09 - Recursos Directamente 1 - Convocatoria /
5 ADP 0005 2015-OSINERGMIN Sﬁ;\TILiALTACION DEL SERVICIO DEL PROGRAMA DE INGLES 9300 253,680.00 |1 - Nuevos Soles Recaudados / Ingresos 27/03/2015 23/04/2015 Invitacion / 400 0.00
6 - Servicios en General Propios Cotizacion
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA EL 09 - Recursos Directamente 1 - Convocatoria /
6 ADP 0006 2015-OSINERGMIN MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE INTELIGENCIA DE 7421 244,248.00 |1 - Nuevos Soles Recaudados / Ingresos 31/03/2015 27/04/2015 Invitacién / 360 0.00
5 - Servicios de Consultoria NEGOCIOS Propios Cotizacion
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA EL 09 - Recursos Directamente 12 - Contrato WORLD PRODUCTS TRADING
40 ADP 0040 2014-0OSINERGMIN CALCULO DE PRECIOS DE REFERENCIA DE ENERGETICOS - 2015 |7420 215,500.00 |1 - Nuevos Soles Recaudados / Ingresos 17/02/2015 09/03/2015 10/03/2015 Firmado SAC. 20506333149 215,500.00 365 215,500.00
6 - Servicios en General (ADP-040-2014 2DA) Propios
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Organismo Supenvisor de la InversisnllP en Energiay Mineria

REGISTRO DE PROCESOS DE SELECCION Y CONTRATOS ANO-2015
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17/04/2015
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5 OBJETO_PROCESO TIPO NRO SIGLA DESCRIPCION CODIGO_CIIU CIAL TIPO_MONEDA  FUENTE_FINANCIAMIENTO | FECHA_BUENA_PRO T OCESO T NOMBRE_CONTRATISTA RUC 1y T RATO ROBADA ACTUAL EIEFCEISLIVO_EJE PENALIDADES SANCIONES  COSTO_FINAL
CONTRATACION DEL SERVICIO DE DIGITALIZACION DE LOS 09 - Recursos Directamente
2 6 - Servicios en General CP 0002 2015-OSINERGMIN DOCUMENTOS QUE SE REGISTREN EN EL SISTEMA DE GESTION (9300 2,726,791.20 1 - Nuevos Soles Recaudados / Ingresos 23/02/2015 13/04/2015 50 615 0.00
DE DOCUMENTOS DIGITALES Propios
) 09 - Recursos Directamente
CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE CAMIONETAS
3 6 - Servicios en General CcP 0003 2015-OSINERGMIN . Q 7511 491,400.00 1 - Nuevos Soles Recaudados / Ingresos 10/03/2015 28/04/2015 48 365 0.00
PARA LA SUPERVISION .
Propios
CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LA CONCEPTUALIZACION 09 - Recursos Directamente
4 6 - Servicios en General cp 0004 2015-OSINERGMIN E IMPLEMENTACION DEL PROYECTO UNIVERSIDAD 9300 1,533,006.00 1 - Nuevos Soles Recaudados / Ingresos 27/03/2015 18/05/2015 51 540 0.00
CORPORATIVA DE OSINERGMIN Propios
. CONTRATACION DEL SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA 09 - Recursos Directamente
5 6 - Servicios en General CP 0005 2015-OSINERGMIN 7420 1,475,982.00 1 - Nuevos Soles Recaudados / Ingresos 25/03/2015 08/05/2015 43 420 0.00

DETERMINACION DEL PLAN DE INVERSIONES 2017-2021

Propios




) Osinergmin
Organismo Supervisor de la inversion WP en Energia y Mineria

REGISTRO DE PROCESOS DE SELECCION Y CONTRATOS ANO-2014

EXONERACIONES | 17/04/2015 |
NRO_PROCE FUENTE_FINANCIAMIENT FECHA_CONVO FECHA BUENA_ F_BUENA_PRO et S ECUDESERE
- OBJETO_PROCESO NRO RESOLUCION CAUSAL FECHA DE_RESL  DESCRIPCION VALOR REFERENCIAL  TIPO_MONEDA — — - - = — N NOMBRE_CONTRATISTA CTUARA_LA_PRESTA MONTO CONTRATO  PLAZO CONTRACTUAL  COSTO_FINAL

50 0 CATORIA PRO CONSENTIDA clon
CONTRATACION DEL SERVICIO INTEGRADO DE PROVISION DE 09 - Recursos Directamente

1 6 - Servicios en General EXO 0001  |2015-OSINERGMIN 21-2015-0S/PRES PROVEEDOR UNICO 03/03/2015 INFORMACION ECONOMICO FINANCIERA, DE NOTICIAS Y DE 87,274.00 2 - Délares Americanos |Recaudados / Ingresos 12/03/2015 17/03/2015 17/03/2015 BLOOMBERG FINANCE L.P. 99000004533 87,273.88 87,273.88
ANALISIS ESTRATEGICO EMPRESARIAL Y BURSATIL Propios
CONTRATACION DEL SERVICIO DE RENOVACION DE SOPORTE Y 09 - Recursos Directamente

3 6 - Servicios en General EXO 0003  |2015-OSINERGMIN 27-2015-0S/PRES PROVEEDOR UNICO 16/03/2015 MANTENIMIENTO DE LAS LICENCIAS ORACLE BPM PARA EL SISTEMA |10,160.21 2 - Délares Americanos |Recaudados / Ingresos 30/03/2015 01/04/2015 SISTEMAS ORACLE DEL PERU S.A. 20182246078 10,160.21 10,160.21
DE GESTION DE PROCESOS DE SUPERVISION Propios




REGISTRO DE PROCESOS DE SELECCION Y CONTRATOS ANO-2015
CONVENIO MARCO | 17/04/2015 |

NRO_PROCESO

CM_1_2015_
OSINERGMIN

OFERTANTES_APTOS ACTA DE FECHA DE
OBIETO PROCESO FECHA_1ERA_ TOTAL_OFERTANTES (NCLUYEN cOSTO CERO DE FECHA_2DA_RE ARG O B OFERTANTE_GANADO MONTO_POR_CON TIPO_CONTR AEEE TAGIEN
- REVISION SEACE FLETE Y CUENTACON  VISION = TRATAR ATO
- STOCK) EXPEDIENTE SEACE
COMPUTADORAS Y
EQUIPO MULTIFUNCIONAL LASER T/COLOR 31/03/2015 10.00 10.00 06/04/2015 1.00 TELECOMUNICACIONES 20125356517 S/.213,766.63 oC 08/04/2015
SAMSUNG CLX-9201NA S.A.
IMPRESORA LASER T/COLOR HP LASERJET
1/03/201 29. ) 4/201 1. REDCOM S.A.C. 20481682721 .51,129.4 C 4/201
ENTERPRISE M750DN D3LO9A 31/03/2015 9.00 8.00 06/04/2015 00 oM S 048168 S/.51,129.40 0 08/04/2015
CAPTURADOR DE IMAGEN ESCANER HP
31/03/2015 37.00 10.00 06/04/2015 1.00 COMPUPARTES S.R.L. 20253205220 S/.34,694.95 ocC 08/04/2015
SCANJET N6350
BANDEJAS HP CFO62A 20/03/2015 12.00 10.00 24/03/2015 1.00 TOPSALE S.A.C. 20503753406 S/.7,250.63 oC 26/03/2015
MICRO ADVANCE
IMPRESORA LASER HP PRINTER M712DN 20/03/2015 22.00 10.00 24/03/2015 1.00 COMPUTER SA. 20208199448 S/.14,973.73 ocC 26/03/2015
20/03/2015 17.00 10.00 24/03/2015 1.00 MICRO ADVANCE 20208199448 S/.14,991.90 oC 26/03/2015
MONITORES HP V221 ’ ' ’ COMPUTER S.A. T
MICRONEX SOLUTIONS
1 201 41. 10. 17/03/201 1. 20548418764 .24,740.1 1 201
IMPRESORAS LASER HP ENTERPRISE M602N 3/03/2015 00 0.00 /03/2015 00 E.LLR.L. 054841876 S/ 0.19 oc 9/03/2015
MICRO ADVANCE
LAPTOPS HP ELITEBOOK 820 G1 13/03/2015 40.00 10.00 17/03/2015 1.00 COMPUTER SA. 20208199448 S/.63,354.50 oC 19/03/2015
LAPTOPS HP X2 612 G1 10/03/2015 26.00 10.00 12/03/2015 1.00 TECSYSTEM S.A.C. 20487544061 S/.63,633.77 oC 16/03/2015
06/03/2015 39.00 10.00 10/03/2015 1.00 NEXEM DEL PERU S.A.C. 20518530675 S/.41,942.63 oC 12/03/2015
IMPRESORA LASER HP ENTERPRISE M651DN /03/ /03/ / 103/




